
OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Dr. Ali Rıza Celeboğlu Beyşehir Müftü Mahallesi Devlet Hatun Caddesi´nde
bulunan  arsasını okul yapımı için  Milli Eğitim Bakanlığına bağış yapmış. Arsa üzerine
yapılmakta olan okul inşaat halindeyken, Konya Valisi Kemal KATITAŞ`ın  vefatı üzerine
Celeboğlu arsası üzerinde yapılmakta olan okula Vali Kemal KATITAŞ ismi verilmiştir.

       Daha sonra 1991 yılında Müftü mahallesi Baloğlu sokağında bulunan Mustafa UYAR
ìn  arsasından 3000 m2 istimlak edilerek bu arsa üzerine inşa edilen okula Ali Rıza
Celeboğlu`nun ismi verilmiştir. Okul 3000 m2  arsa üzerine 12 derslik olarak inşa edilmiştir.
1  Anasınıfı 1  adet  BT(Bilişim  Teknoloji)  sınıfı,  1  adet  Fen  ve  Teknoloji  Laboratuarı,1
Rehberlik Servisi, 1 adet idareci odası ve 1 öğretmen odasından oluşmaktadır.

       3000 m2 üzerine inşa edilen yeni binamız(şu anda ortaokul olarak kullanılanbina) 2010-
2011 Eğitim Öğretim yılında 22 Kasım 2011 Tarihinde faaliyete geçmiş olup, yeni binamızda
12 derslik, 1 anasınıfı, müdür ve müdür yardımcısı odası, 1 memur odası, 1 öğretmenler odası,
1 kütüphane, 1 Bilişim Teknolojileri Sınıfı, 1 Teknoloji ve Tasarım Sınıfı, 1 çok amaçlı salon
ve okul kantini bulunmaktadır. Okulumuz bahçe duvarı yapılmış olup, bahçe düzenlemesi
çalışmaları devam etmektedir. Yeni okul binamızın faaliyete geçmesiyle okulumuz ikili
öğretimden normal öğretime geçmiştir.

       6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun gereği 2012-2013 eğitim-öğretim yılında okulumuz Ali Rıza Celeboğlu
İlköğretim Okulu iken Ali Rıza Celeboğlu İlkokulu ve Ali Rıza Celeboğlu Ortaokulu olarak 2
ayrı müdürlüğe ayrılmıştır.

Ali Rıza Celeboğlu İlkokulu Müdürlüğü 15 Derslik, 1müdür odası,1 müdür yardımcısı
odası,1öğretmenler odası, 1 çok amaçlı salon, 1depo ve 1 hizmetli odasından oluşmaktadır.

DR. ALİ RIZA CELEBOĞLU KİMDİR ?

        Rumi 1335, (Miladi 1919) Yılında Beyşehir Dalyan Mahallesinde dünyaya geldi.
İlkokulunu Beyşehir’de, Ortaokulu Yalvaç´ta, Liseyi Konya Erkek Lisesinde, yüksek
öğrenimini İstanbul Tıp Fakültesi´nde okuyarak, askerlik görevinden sonra Beyşehir´ e
döndü. Serbest doktor olarak Beyşehir´e hizmet etmeye başladı.
Beyşehir’deki hizmeti 1947–1974 yılları arasında aralıksız devam etti. 1974 yılında İstanbul’a
yerleşti. 21 Aralık 1985´te İstanbul’da vefat etti. Mezarı İstanbul’dadır.
1948 Yılında Beyşehir’den Naciye Hanım ile evlenerek; bu evlilikten 1949´da Caner, 1953´te
Canan ve 1956´da Rezzan adında üç çocuğu oldu. Caner Hacettepe Tıp Fakültesini, Canan
Ankara Tıp Fakültesini ve Rezzan Hacettepe Tıp Fakültesini bitirerek aile mesleğini devam
ettirmektedirler.
         Beyşehirimizin seçkin eşrafından olan Dr. Ali Rıza Celeboğlu Beyşehir Müftü
Mahallesi Selçuklu Caddesinde bulunan arsasını okul yapımı için Milli Eğitim Bakanlığına
bağış yaparak Beyşehir’e bir okulun kazandırılmasına katkıda bulundu.
         Okul inşaat halindeyken o dönemde Konya Valisi olan Kemal Katıtaş´ın ölümü üzerine
Celeboğlu arsası üzerindeki okula valinin adının verilmesi uygun görüldü. Aynı mahallede
yapılan okulumuza da "Ali Rıza CELEBOGLU" adı verildi.


